czytana, po której na

stąpi kazanie, a po niern ieden z biskupów pontyfikalnie u-brany, z'zaintonuje Hymn Veni Creator. — Po ukończoneń nabożeństwie, Senat się zbierze w Izbie swych posiedzeń, a Poslowie i Deputowani, zajmą miejsca podług porządku przepisanego statutem z dnia 15 (27) marca 1816, dla Woiewództw, Powiatów i okręgów gminnych, to jest: na piérwszý ławce po prawý ręce od wniýsicia, zasiądą Poslowie Woiewództwa Krakowskiego, po nich Deputowani z tegoż Woiewództwa. Piérwszą ławkę po lewý ręce od wchodu, zajmą Poslowie Woiewództwa Sandomierskiego, po nich Deputowani rzeczzonego Woiewództwa.